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属性
应用范围 用于压缩机,用于严苛作业环境,如采矿、

采石、地上建筑和地下工程、造船厂、加油站等
低压应用

标准 DIN 20018, EN ISO 2398
内胶层 NBR
增强层 合成纤维编织
外胶层 NBR
颜色 黑色,蓝色花纹
温度 min. -40 °C
温度 max. 70 °C
适用介质 水

含油雾的压缩空气

货品
名称 英寸 内径-Ø 外径Ø 壁厚 工作压力 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)

KOMP 19-6 T
KOMP 25-7 T

3/4"
1"

19
25

31
39

6
7

25,0
25,0

95
125


