

属性

应用范围	用于压缩机,用于严苛作业环境,如采矿、采石、地上建筑和地下工程、造船厂、加油站等 低压应用
标准	DIN 20018, EN ISO 2398
内胶层	NBR
增强层	合成纤维编织
外胶层	NBR
颜色	黑色,蓝色花纹
温度 min.	-40 °C
温度 max.	70 °C
适用介质	水 含油雾的压缩空气



货品

名称	英寸	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	壁厚 (mm)	工作压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)
KOMP 19-6 T	3/4"	19	31	6	25,0	95
KOMP 25-7 T	1"	25	39	7	25,0	125